

Gunnar Wille ApS

Toftebakkevej 14, 1, 2500 Valby

CVR-nr. 83 75 75 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Gunnar Wille
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar Wille ApS
Toftebakkevej 14, 1
2500 Valby

Telefon: 40461194
Hjemmeside: www.gunnarwille.dk
E-mail: gunnarwille@gunnarwille.dk

CVR-nr.: 83 75 75 15
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gunnar Wille

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge film, bøger, aviser og teater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.961 kr. mod 77.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.922 kr. mod 75.445 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har forventninger om at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidige resultater. Ledelsen tilkendegiver at træde tilbage for øvrige kreditorer i 12 måneder fra balancedagen indtil selskabets egenkapital er retableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-71.961	77.377
Øvrige finansielle omkostninger	-2.961	-1.932
Resultat før skat	-74.922	75.445
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-74.922	75.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75.445
Disponeret fra overført resultat	-74.922	0
Disponeret i alt	-74.922	75.445

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.181
Tilgodehavender i alt		0	1.181
Likvide beholdninger		0	64.941
Omsætningsaktiver i alt		0	66.122
Aktiver i alt		0	66.122

Balance 30. juni

Note	Passiver	
	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.141.566	-1.066.644
Egenkapital i alt	-1.016.566	-941.644
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	991.888	996.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.016.566	1.007.766
Gældsforpligtelser i alt	1.016.566	1.007.766
Passiver i alt	0	66.122

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-1.066.644	-941.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.922	-74.922
	125.000	-1.141.566	-1.016.566

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har forventninger om at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidige resultater. Ledelsen tilkendegiver at træde tilbage for øvrige kreditorer i 12 måneder fra balancedagen indtil selskabets egenkapital er retableret.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023
